MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0470/2019

        A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições

regimentais e com as competências que lhe foram subdelegadas pela Ordem de

Serviço nº 001/2016 - REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta no

Memorando Eletrônico nº 105/2019 - REITORIA, de 14.03.2019.

RESOLVE:

        Art. 1º - Designar os servidores, elencados na tabela em anexo, para comporem

a Comissão Interna de Supervisão - CIS, do Plano de Carreira dos cargos Técnico-

administrativos em Educação, desta Universidade, com mandato de 02 (dois) anos,

para o biênio 2019/ 2020.

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 15/03/2019 por 2039160 - CLEIDIANE FACUNDES MONTEIRO

NASCIMENTO, com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1676/2018 -

UNIFAP e pelo(a) Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

              MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
             UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

          ANEXO DA PORTARIA

            Composição da Comissão Interna de Supervisão – CIS, biênio 2019/ 2020

Nº SIAPE SERVIDOR MEMBRO
01 1837935 Sandra Mota Rodrigues  Titular

02 3066528 Raiane Albuquerque Silva  Titular

03 2126030 Marcel Lopes Amoras Titular

04 1782116 Renan Netto de Matos Vieira Suplente

05 2186036 Claudia Cristina Brito Pessoa Suplente